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הכולל כיסוי אגרגט בגמר לבן

HDPE גמר         
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מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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חתימת המוכרחתימת הקונה
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3 'תכנית מכר דירה מס

1012 מגרש



1014 מגרש =1
1013 מגרש =2
1012 מגרש =3
1008 מגרש =4
1007 מגרש =5
1006 מגרש =6
1005 מגרש =7
1004 מגרש =8

קומת קרקע

 קומה א

קומה ב

סלון

מטבח

פינת אוכל

מרפסת

A יחידה
חדרים 5

4 דירה מס  

ה
אינסטצלי

/
ם
מי

גז

שינה .ח שינה .ח

מחסן
שירותי אורחים

שירות .ח

רחצה כללי .ח

שינה הורים .חA שינה .ח /ד"ממ

רחצה הורים .ח

 דוד
ש

מ
ש מזגן

מקרר

.ל
מל

ש
ח

משטח מרוצף
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-
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-
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-

48
0-
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2-
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0-30
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5-
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-
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5-
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-
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-

19
5-

+3.13

+3.15
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-
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0-

תכנית קומה

חתך סכמטי

שם הפרוייקט
 אפיקי נחל

שם הקבלן
מ"אמסילי מבנים והנדסה בע

מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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4 'תכנית מכר דירה מס

1012 מגרש



1014 מגרש =1
1013 מגרש =2
1012 מגרש =3
1008 מגרש =4
1007 מגרש =5
1006 מגרש =6
1005 מגרש =7
1004 מגרש =8

קומת קרקע

 קומה א

קומה ב

מטבח

סלון

פינת אוכל

מרפסת

B יחידה
חדרים 5

5 דירה מס  

פיר אוורור

מחסן

רחצה הורים .ח

אורחים .ש

הורים .ח

שינה .ח /ד"ממ

שינה .ח

שינה .ח

מקרר

.ל
מל

ש
ח

.ל
מל

ש
ח

 פיר חשמל
ותקשורת

115
-

21
4-

85
-

16
6-

190
-

17
7-

28
8-

375
-

877
-

53
5-

765
-

27
5-

335
-

27
5-

335
-

335
-

28
5-

130
-

17
5-

27
5-

170
-

+3.15

רחצה .ח

שירות .ח

941
- 26

0-

תכנית קומה

חתך סכמטי

שם הפרוייקט
 אפיקי נחל

שם הקבלן
מ"אמסילי מבנים והנדסה בע

מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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חתימת המוכרחתימת הקונה
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5 'תכנית מכר דירה מס

1012 מגרש



1014 מגרש =1
1013 מגרש =2
1012 מגרש =3
1008 מגרש =4
1007 מגרש =5
1006 מגרש =6
1005 מגרש =7
1004 מגרש =8

קומת קרקע

 קומה א

קומה ב

מטבח

סלון

פינת אוכל

מרפסת

C יחידה
חדרים 4

6 דירה מס  

C שינה .ח /ד"ממ

שינה הורים .ח

רחצה הורים .ח

רחצה כללי .ח

שירות .ח

 דוד
שמש

מזגן

מקרר

.ל
מל

ש
ח

 פיר חשמל
ותקשורת

375
- 12

1-

375
- 27

5-

484
-

74
9-

203
-

18
5-

405
-

29
5-

27
5-

345
-245

-
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0-
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-

15
7-

+3.15

+3.13

שינה .ח

מחסן

533
-

26
0-

תכנית קומה

חתך סכמטי

שם הפרוייקט
 אפיקי נחל

שם הקבלן
מ"אמסילי מבנים והנדסה בע

מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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4 'תכנית מכר דירה מס

1012 מגרש
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41
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5049484746454443

1014 מגרש =1
1013 מגרש =2
1012 מגרש =3
1008 מגרש =4
1007 מגרש =5
1006 מגרש =6
1005 מגרש =7
1004 מגרש =8

קומת קרקע

 קומה א

קומה ב

מרפסת

מרפסת

רחצה הורים.ח

סלון

אוכל.פ
מטבח

ה
אינסטצלי

/
ם
מי

גז

חלל פתוח

שינה .ח

שינה.ח

מחסן

שינה .ח

שינה .ח /ד"ממ

שירות.ח

רחצה כללי .ח יחידת הורים

אורחים .ש

חדרים 6
7 דירה מס  

 דוד
שמש

מזגן

.ל
מל

ש
ח

חשמל.ל

 פיר חשמל
ותקשורת

 פיר
אוורור

415
-

305
-

843
-

48
0-

49
7-

36
229

5-

290
-

305
-

12
5-

145
- 30

7-

32
2-
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-
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-

43
9-

17
7-

240
-
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0-

+6.30

+6.28

+6.28
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5-
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-

17
5-

36
5-

655
-

95-
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-
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-

26
0-

941
-
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תכנית קומה

חתך סכמטי

שם הפרוייקט
 אפיקי נחל

שם הקבלן
מ"אמסילי מבנים והנדסה בע

מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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7 'תכנית מכר דירה מס

1012 מגרש



1014 מגרש =1
1013 מגרש =2
1012 מגרש =3
1008 מגרש =4
1007 מגרש =5
1006 מגרש =6
1005 מגרש =7
1004 מגרש =8

קומת קרקע

 קומה א

קומה ב

ה
היר

פוי אבן ב
חי

מטבח

פינת אוכל

סלון

 דוד
שמש

מזגן

הורים .ח

שירות .ח

רחצה כללי .ח

רחצה הורים .ח

 דוד
שמש

מזגן

שינה .ח /ד"ממ

עבודה.פ

חדרים 5
8 דירה מס  

 ''4 צינור
למייבש

חשמל.ל

 פיר חשמל
ותקשורת

27
5-

335
-

28
5-

12
1-

484
-
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39-
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-
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5-

405
-
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5-
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5-

179
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345
-
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+6.30
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-
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5-
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-
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-
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-
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-

26
0-

תכנית קומה

חתך סכמטי

שם הפרוייקט
 אפיקי נחל

שם הקבלן
מ"אמסילי מבנים והנדסה בע

מספר פרוייקטמספר גליון

שם הגליון
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